
B
ro

uš
en

í

BRUSNÉ KOTOUČE PŘÍMÁ BRUSKA 103

Brusné kotouče
1F80 na neželezné kovy

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

1F80 441247 50x10,0x10 A36N-BFX80 100

441248 75x6,0x10 A36N-BFX80 100

441246 75x25,0x20 A36N-BFX80 100

441230 100x12,0x22,2 A36N-BFX80 25

441250 100x20,0x20 A36N-BFX80 25

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

1F80 441353 150x25,0x25 ZA24P-BFX80 20

Brusné kotouče
1F80 na odlitky

Vysoce výkonný hrubovací kotouč PREMIUM*** 1F80 se hodí zejména pro 
univerzální úkoly v oblasti broušení na obtížně přístupných místech. Tento 
produkt vyvinutý speciálně pro litinu se nejlépe hodí k vytváření drážek a 
vrubů. 

Kromě toho není žádným problémem ani hrubování zakřivených ploch v 
dutinách nebo žebrech. V případě průměru většího než 80 mm doporučuje-
me použít ochranný kryt.

Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

100SS 803404 S6/H10/M10 SS171 1

846442 S6/H6/M6 SS174 1

Příslušenství
Pro hrubovací kotouče 1F80

Toto příslušenství se hodí k upínání všech hrubovacích kotoučů pro přímé 
brusky, které jsou k dispozici v sortimentu značky TYROLIT. 

Dbejte na maximální přípustné otáčky.

Vysoce výkonný hrubovací kotouč PREMIUM*** 1F80 se hodí zejména pro 
univerzální úkoly v oblasti broušení na obtížně přístupných místech. Tento 
produkt vyvinutý speciálně pro neželezné kovy se nejlépe hodí k vytváření 
drážek a vrubů či k odjehlení ozubených kol. 
Kromě toho není žádným problémem ani údržba lopatek turbíny či 

hrubování zakřivených ploch v dutinách nebo žebrech. V případě průměru 
většího než 80 mm doporučujeme použít ochranný kryt. 

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 


